
Příloha č.  - Technické podmínky a další požadavky zadavatele 

 

Stránka 1 z 1 

Technické podmínky a další požadavky zadavatele 

„III/36060 Trnava – frézování a recyklace´“ 

Historie projektu: 

Opravované úseky komunikace III/36060 jsou v km 0,548 – 1,060 (úsek č. 1) a v km 1,100 v  

km 1,737 v intravilánu obce Trnava. Opravovaná komunikace navazuje na silniční obrubu a 

římsu opěrné zdi, odvodnění vozovky v úseku je zajištěno 7 uličními vpustěmi v úseku č.1 a  

14 dešťovými vpustěmi v úseku č.2, které budou zachovány. 

Při opravě se předpokládá změna výškového uspořádání komunikace vzhledem k nově 

vybudovanému chodníku obce v předcházejícíh letech, hlavně v úseku č.2 kde jsou větší 

nerovnosti, v úseku č.1 se jedná o vyrovnání drobných příčných a podélných nerovností.  

Celková délka opravovaného úseku komunikace je 1149 m. 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení odfrézování, reprofilace, recyklace za studena 

v tl. 20 cm a infiltrační postřik se zadrcením dle položkového rozpočtu stavby.  

Veřejný provoz 

 
Zadavatel zajistí DIO, stavební realizace bude probíhat za vyloučení silničního provozu v úseku 

č.2 a omezení v úseku č.1. Předpokládaný termín  realizace stavebních prací je 07/2022.  

 

Technické podmínky: 

III/36060 Trnava – frézování a recyklace 

Rekonstrukce bude probíhat za plné uzavírky, kterou zajistí zadavatel. Předmětem této 

veřejné zakázky je provedení odfrézování v průměrné tloušt´ce 4 cm na úseku č.1 a 11 cm na 

úseku č.2 včetně odvozu na skládku objednatele do Třebíče (vzdálenost 12 km), v úseku č.2 

bude provedena reprofilace (rozrytí a urovnání do potřebného tvaru), recyklace za studena 

v tl. 20 cm a infiltrační postřik se zadrcením dle položkového rozpočtu stavby. Recyklace 

bude provedena dle TP 208 včetně všech potřebných zkoušek. 

Po dokončení prací bude staveniště vyklizeno včetně uvedení všech dotčených ploch do 

původního stavu. 

 

  

 


